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Konsernet Valdres Energi sin redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i 
forbindelse med åpenhetsloven.
Rapporteringsperiode: 1.1.2023-31.12.2023.

Innledning:

Nettselskapet Griug er datterselskap i Valdres Energi med selvstendig styret med eksterne styremedlemmer. 

Griug har ansvar for strømforsyning til eierkommunene Nord-Aurdal, Vestre Slidre og Øystre Slidre og har en 
viktig, samfunnsmessig rolle i levering av kritisk infrastruktur i konsesjonsområdet. Som innkjøper av varer 
og tjenester har selskapet et ansvar for sikre en bærekraftig leverandør- og forsyningskjede, og ivaretagelse 
av Åpenhetsloven.

Griug benytter samme aktsomhetsvurdering, rutiner og tiltak som konsernet Valdres Energi.

Beskrivelse av virksomhetens organisering og driftsområder.
Valdres Energi-konsernet eies av kommunene Nord-Aurdal, Vestre Slidre og Øystre Slidre. Virksomheten er 
lokalisert på Spikarmoen, Fagernes i Innlandet fylke. 

Konsernet består av morselskap og tre datterselskap, og er medeier i to småkraftverk. Selskapene i 
konsernet med tilhørende forretningsidé er:

- Valdres Energi AS er morselskapet i konsernet. 
Morselskapet har det administrative og økonomiske ansvaret i konsernet. 

- Griug AS, konsernet sitt nettselskap.
Ansvarlig for drift, vedlikehold og investeringer i strømnettet i våre eierkommuner. Ivaretar 
samfunnskritisk infrastruktur og har beredskapsansvar for kraftforsyningen i konsesjonsområdet.  

- Valdres Energi Entreprenør AS, konsernet sitt entreprenørselskap.  
Leverer infrastruktur innen fiber og telekom, samt andre tjenester til energibransjen.

- Valdres Energi Vekst AS, konsernet sitt innovasjon- og utviklingsselskap. 
Bidrar til bærekraftig utvikling og vekst i konsernet og datterselskaper og selger administrative 
tjenester og strategiutvikling til energibransjen og eget konsern. 

- Småkraftverkene, Kvitvella Electrisitetsverk og Fossbråten Kraftverk AS.

Valdres Energi-konsernet er medeier i de lokale kraftstasjonene Kvitvella Electrisitetsverk og 
Fossbråten Kraftverk AS. Formålet er kraftproduksjon.
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Om Åpenhetsloven og aktsomhetsvurdering
Målet med Åpenhetsloven er å fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendig arbeidsforhold. 

Åpenhetsloven skal også sikre allmenheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer 
negative konsekvenser som omhandler grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. 

Åpenhetsloven pålegger at virksomheter årlig innen 30.juni utfører en aktsomhetsvurdering. 

Gjennomføring av aktsomhetsvurdering

Vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet i hele konsernet og våre samarbeidspartnere 
og leverandørkjeder for å kartlegge eventuell risiko knyttet til ivaretakelsen av grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår. 

Aktsomhetsvurderinger utføres i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, som innebærer 
en 6-stegsprosess.

Aktsomhetsvurdering 2023

I egen virksomhet

Valdres Energi ønsker å bidra positivt til å fremme respekt for menneskerettigheter og 
arbeidstakerrettigheter. Valdres Energi følger norsk lov for HMS på arbeidsplassen, for likestilling og 
mangfold, og for å unngå diskriminering i egen virksomhet. 

Arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i vår HMS- og 
bærekraftpolicy og etiske retningslinjer, interne rutiner og krav. Valdres Energi skal være en sikker og trygg 
arbeidsplass preget av samhold, inkludering og raushet.

Valdres Energi har i sin bærekraftstrategi stort fokus på den sosiale bærekraften i vårt daglige virke. 

Les mer om Valdres Energi og bærekraft her: Bærekraft - Årsberetning 2023 || Valdres Energi
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I leverandørkjeden

Risikovurdering

Valdres Energi velger å samarbeide med ansvarlige leverandører og samarbeidspartnere. Vi driver vår 
virksomhet i Norge i samsvar med lover, forskrifter og god forretningsskikk. 

Ved utarbeidelse av vår første aktsomhetsvurdering for 2022, ble det gjort en gjennomgang av våre 
leverandører knyttet til risikoområder som omhandlet bransjer, produkt og tjenester. 

30 utvalgte leverandører ble inkludert i vår aktsomhetsvurdering. De ble kategorisert og plassert inn i 
produktkategorier basert på Høyrisikolisten | Anskaffelser.no. Disse leverandørene fikk tilsendt 
spørreskjema for å kartlegge om de oppfylte våre vilkår iht. Åpenhetsloven. 

Forventninger og krav

Vi forventer det samme av våre leverandører og forretningspartnere som vi krever av oss selv. Alle våre 
leverandører skal overholde grunnleggende menneskerettigheter og retten til anstendig arbeidsforhold. 

Disse kravene omfattet:

1. Respekt for menneske- og arbeidstakerrettigheter
2. Miljø og klima
3. Helse – miljø - sikkerhet (HMS)
4. God forretningsskikk ved etterlevelse  av lover og regler
5. Nulltoleranse for korrupsjon
6. Likestilling på lønns- og arbeidsvilkår
7. Kvalitet

Håndtering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.
Faktiske og potensielle brudd i forbindelse med åpenhetsloven skal registreres som et avvik i konsernets 
kvalitetssystem. 

Hvis en ekstern aktør (tredjepart) melder fra til en ansatt om et brudd relatert til åpenhetsloven, skal den 
ansatte registrere bruddet som et avvik. Relevant person i konsernet vil motta avviket og er ansvarlig for å 
håndtere det videre.

Hvis avviket dreier seg om leverandører som ikke respekterer menneskerettigheter i leverandørkjeden vil 
første steg være å gå i dialog med dem for å få rettet opp i forholdet. I ytterste konsekvens, hvis dialog ikke 
fører noen vei, vil vi si opp avtalen med leverandøren. 

Funn og resultat

I egen virksomhet

I avvikssystemet vårt har vi avviksvalg som omhandler brudd på forhold iht. Åpenhetsloven. I 2023 er det 
ikke registrert avvik innen dette området.

Det er likevel en viss risiko for at det har vært avvik i 2023 som ikke er avdekket, registrert og behandlet i 
vårt avvikssystem. 
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Det kan skyldes at implementering, informasjon og kunnskap til våre krav rundt Åpenhetsloven og 
aktsomhet overfor brudd på grunnleggende menneskerettigheter og ansvarlig arbeidsforhold ikke er godt 
nok forankret enda i konsernet og datterselskapene.

Tiltak

Vi har et forbedringspotensial i konsernet og datterselskapene å implementere våre krav til aktsomhet og 
identifisere mulige brudd på Åpenhetsloven i interne rutiner. Det vil også innbefatte å registrere mulige 
avvik i avvikssystemet slik at vi håndterer eventuelle negative konsekvenser som har oppstått og forhindre 
at det skjer igjen.

Konkrete tiltak vil være å sikre at alle ansatte er kjent med våre forpliktelser og sin egen rolle, og etablere 
rutiner for regelmessig aktsomhetsvurdering og rapportering i tråd med Åpnehetsloven.

I leverandørkjeden

I aktsomhetsvurderingen for 2023 har vi benyttet samme risikovurdering av våre leverandører mtp. 
bransje, produkt og tjenester basert på Høyrisikolisten | Anskaffelser.no. 

Ved inngåelse av avtaler med leverandører stiller Valdres Energi-konsernet samme krav til leverandøren 
som vi selv krever av oss. Ved hver ny kontraktinngåelse skal leverandør bekrefte på tilsendt skjema at de 
leverer på våre sju krav, (se tidligere tekst). 

I 2023 har konsernet totalt inngått fire nye leverandøravtaler, (to IT, to maskinentreprenører).
Vårt skjema til leverandørkrav er ikke benyttet i tre av avtaleinngåelsene, det fjerde var det ikke aktuelt.

Vi har også lyst ut tre kontrakter på tjenesteleveranser. Her er det i to av kontraktene stilt krav til 
aktsomhet som omhandler bærekraft, etisk, forsvarlig forretningsdrift. 

Det er ikke registrert avvik på våre leverandører i avvikssystemet og heller ikke innrapportert avvik fra 
tredjepart på våre leverandører. 

Det er i 2023 ikke avdekket funn hos våre leverandører om faktiske negative konsekvenser eller vesentlig 
risiko for negative konsekvenser knyttet til menneske- eller arbeidstakerrettigheter. 

Tiltak

Selv om vi ikke har avdekket avvik og funn hos våre leverandører jfr. våre leverandørkrav og 
Åpenhetsloven, kan vi ikke utelukke at det foreligger avvik i leverandørkjeden. 

Vi har også her et forbedringspotensial å implementere våre leverandørkrav i interne rutiner i konsernet 
med datterselskap. Mangelfull bruk av skjema som omhandler dette viser det. 

Gjennom intern undersøkelse har ansatte som inngår kontrakter og avtaler ønske om mer kunnskap og 
informasjon om emnet.  Det skal gjennomføres i løpet av 2024. 

Vi ønsker å være enda mer på vakt når vi i framtiden skal inngå avtaler med leverandører i de særlig utsatte 
bransjene. 
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Oppsummert og veien videre
Gjennom aktsomhetsvurdering for 2023 har vi ikke avdekket avvik, konkrete forhold knyttet til vesentlig 
risiko for negative konsekvenser på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold, hverken i vår 
egen virksomhet eller i leverandørkjeden. Vi vil likevel påpeke at vi er i de første stegene i en kontinuerlig 
prosess med en viss risiko for at avvik ikke er oppdaget og registrert.

Konsernet Valdres Energi vil fremover jobbe videre med å følge opp kravene som følger av Åpenhetsloven. 

I dette arbeidet vil vi bl.a. øke innsatsen i oppfølging av våre leverandører for å forhindre brudd på 
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Det vil være å etablere gode rutiner avdekke 
risikoområder og avvik på retningslinjer og krav. 

Vi ønsker også å tilrettelegge for god kommunikasjon med våre omgivelser slik at vi får tips eller innspill om 
hva vi bør sjekke ut i egen virksomhet eller i våre leverandørkjeder der det kan være risiko for brudd på 
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. 

Internt vil vi jobbe med implementering av rutiner i daglig virke og øke kunnskapen om våre krav til 
aktsomhet og Åpenhetsloven. Vi vil sikre at alle som opptrer på vegne av Valdres Energi holder en høy etisk 
standard innen alle områder av driften med nulltoleranse for brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold.

***

Redegjørelsen for aktsomhetsvurdering knyttet til Åpenhetsloven gjelder for konsernet Valdres Energi med 
datterselskap. Konsernet har felles retningslinjer, krav og system for å sike at vi opptrer aktsomhet iht. krav 
i Åpenhetsloven. Denne rapporten svarer opp plikten Valdres Energi-konsernet har til å offentliggjøre 
redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven § 5.

Redegjørelsen for vår aktsomhetsvurdering ligger offentlig tilgjengelig på hjemmesiden til Valdres Energi, 
Griug og Valdres Energi Entreprenør. 

***

Spikarmoen 16, Fagernes, 05.06.2024

Styret i Griug AS:

Bjørg Brestad
Styreleder

Olav Tronrud
Styremedlem

Inger Torun Klosbøle 
Styremedlem

Oddvar Presthegge
Styremedlem

Øystein Buene
Styremedlem
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                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-09T18:37:25.293+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     bb 2024 1206 Redegjørelse for aktsomhetsvurdering_Griug.pdf
                     5JHr48karMCkzntq7DZUA7/9sX8hdDhj6gdPJsfDvZU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-09T18:37:38.097+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-12-09T18:38:12.043+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 D/D4cva6YgJkJ3J5NjbXtzY+RmCA2jiQKsKDgclFehM=

 
 
 

 
 S6X8ovfU2zamtUxDwSzunEcH6y7NU3dmenIzPpkJjgo=


 
DbTTTedtEasuMWyBEN//O97af/W4i/NLuoqLUZ7wAJI0cSidyHXJKVNmvQXsIUQoT4B1cULn/5O5
fodKZkWShgnKIebVCBA2YxHKF+VSXq9LeSEAqqSIq6c0c28ViL4USZTN2KuJB18L9+wplex1VmhY
3zuIyh87zbQ5ZSc7OV37oRmj9XUj+0lKlIkz6Zp36cKRhZdWAOXdS5LOVyuxQxLbUvxMJM6SHF0L
9pRf2E31JTe/Mqu+8uAbje81374P9WsyV2sOgUaFWo0ECAuRrBXwnpd2USTAar8whRmU+idIb7Rb
zHmv0z22ZaMhuVoxh5ML4l6p8QYaBDUN17FbyHuioWwhKfAH3KS+JPbYeaSV5kRf2FMGbGNpgbGl
eXfyFaiMEPsPcWUyoO3BAPs+drVyfDtn3h3P+45ORqIYAPCO52CA6Tn1gcCr8ilrD2cNTl5FV+ss
lb3M/OtWnC/wSscSVH1DCNwiG/hKv82crs+wCOrCyz7kd+0FzY5e5wLp

 
 
      2024-12-09T18:38:12.191+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Buene, Øystein
             9578-5998-4-1351576
             NO
        
         
             application/pdf
             bb 2024 1206 Redegjørelse for aktsomhetsvurdering_Griug.pdf
             5JHr48karMCkzntq7DZUA7/9sX8hdDhj6gdPJsfDvZU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-10T11:20:40.963+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'bb 2024 1206 Redegjørelse for aktsomhetsvurdering_Griug.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7FAC8FA8C2504017904296067E0A8F8D
        
    
     
         
             
                 2024-12-10T11:20:19.907+01:00
                 started-signature-session
                 
                     82.147.34.162
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-10T11:20:20.200+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     bb 2024 1206 Redegjørelse for aktsomhetsvurdering_Griug.pdf
                     5JHr48karMCkzntq7DZUA7/9sX8hdDhj6gdPJsfDvZU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-10T11:20:23.045+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-10T11:20:40.963+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vi1ftEqH03/+z8ZKE8YDNzySYrxk5m7n6RzA65N0PvQ=

 
 
 

 
 pdkAT2KCRQ4m4ByJzsIhaFr8bOen3xlshYh7Bc2QnTk=


 
TbFPbd4euGZsM5/i4ihHutkuulbwWRjoYJq3n9emvV0nig/fZmV15WMJrrWsRUdjVNo38hMdzOM9
IO8ZAPRvjPu5QcIi6+8ZppY2W9cqz/b5BNLYksDA7Ox0x6mW2PrWU2r7q8amkGdSZKAlNTr8ZYDf
mi3fi+icfWcxky1CYkjP8MIIUWG8plNK/emS2/uukPToPwjYHsUQwyp2BUIRW0Blv0H3+ZJDGZGi
uVaFXQvN5AzGVOpGSZAubO7lNc/Q7Wfp/p1mbMYtFJevMpgy7Hh4eyvc/psWp9XiqlHpHgqJT5VT
wFJ/yKp3hWhYeB0kbGSm1eCDrnu39sE3feYtCLYv0ct58CY44jQCdvFdTsiQneTjxE6LnfVnR5dt
Wibe4Ei5WoncK2Dmxg218tzLn85Naf/yTsOhh2iUU0vMDX/nPNJUM9JRJ8XjiPYvfnhWUPnsU3Xd
PIjCb2JnLiqexk9Qiaz4CTGMckZ3g+JAe4jlUUFOmmBXYRipHxE23oVj

 
 
      2024-12-10T11:20:41.122+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Klosbøle, Inger Torun
             9578-5998-4-998486
             NO
        
         
             application/pdf
             bb 2024 1206 Redegjørelse for aktsomhetsvurdering_Griug.pdf
             5JHr48karMCkzntq7DZUA7/9sX8hdDhj6gdPJsfDvZU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-11T11:54:56.164+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7FAC8FA8C2504017904296067E0A8F8D
        
    
     
         
             
                 2024-12-11T11:53:21.195+01:00
                 started-signature-session
                 
                     82.147.32.178
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-11T11:53:39.483+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     bb 2024 1206 Redegjørelse for aktsomhetsvurdering_Griug.pdf
                     5JHr48karMCkzntq7DZUA7/9sX8hdDhj6gdPJsfDvZU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-11T11:53:50.372+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-12-11T11:54:56.164+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mzZeZUJET5zcgAytrEsC/1swTW/RnVh+ay5J2oktvdc=

 
 
 

 
 R6G/57ipn2oA/q+algXSI6oYN+zd7A2O4jcUlxYu6kg=


 
kCwkLzwLetfgFGnL9QR6c64NYHJZOeE23fSRVNWudf/KSTJqMRaMTZQEXssqlkm37q33uOdzJV30
mgkZkrSXq4ZEsuSf/dkK5yUNmTAO1DLyWUf/C3d4kt7/d0IInh3993METNeXiERM+kru4I4Fe+/2
HZ6J/pK3shN8QZKENtoKDixh6AttcudwFjfTnoSPwbN4hjI0KB/KiEfrpr/1LymtqYuzhD5TqILN
tZlVs6p1lMC9ULxLsWHKqXCQyE6ITSksMSExlJ2NXjbY9WFCHFEQ8A47QMGkZNy6SG+tZcFA0wS5
Z8vFYCr9vjl51mTcfkTO9GPA+JWlW/+qb5trjjnzixZTjqeSsUFfOMp/JLV3N/u+aC7VJowwV5kb
TP8shOhl8xbRYR/jfueJVMQ0YruN7GO+1URUZM82MamEi9WdpV1SKy6NaG6PYLU6dgiF1XmMOlVp
5V8Vxgu3ZagtL9bG1mp030ElWBwVCpsv9idA0auytLT1CVRW+MU547NM

 
 
      2024-12-11T11:54:56.610+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2024-12-11T11:55:04+0100




